
Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax  00355  511 2 21 70  E-Mail  info@kruja.gov.al 

 

_________ _________ 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA KRUJË 

(NJESIA E PROKURIMIT PUBLIK) 
 

Nr .________Prot.                                                                                                          Krujë,  më   25.02..2025 

Shtojca 25. 

 

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

 

Emri Emri   Bashkia Krujë 

Adresa   Sheshi “ Mustafa Merlika (Kruja)”, Qender Krujë 

Tel/Fax  051122170 

E-mail   info@kruja.gov.al 

Ueb-faqe             www.kruja.gov.al 

 

 

2. Lloji i procedurës:  E hapur   

 

3. Objekti i kontratës:  “’Sistemim-Asfaltim i rruges nga ura e Lumit Zeze-Mbikalimi Hekurudhor , Nj. Ad. 

Fushe - Kruje, 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: - REF-33256-12-13-2024 

5. Fondi Limit   : 12’299’493 (dymbedhjete milion e dyqind e nentedhjete e nente mije e 

katerqind e  e nentedhjete e tre ) leke pa t.v.sh 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 05.02.2025 

mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/


Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax  00355  511 2 21 70  E-Mail  info@kruja.gov.al 

 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit  Buletini Nr.7   Datë 10.02.2025    

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

11,559,528  njembedhjete milion  e 

peseqind e pesedhjete e nente mije 

e peseqind e njezet e tete) lekë (me 

TVSH) 

Monedha __________________________ 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

“BOE : “M U R A T I” sh.p.k,  me adresë Diber, Bulqize, BULQIZE, Rruga Ish Keshilli i Rrethit 

Bulqize, Lagjja e re, Banesa 775/1, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 1, me nr  NIPT-i,  J66702413V, 

me administrator Eugent Murati & A.L-ASFALT sh.p.k, me adrese Durres Xhafzotaj SALLMONE 

Rruga Hoxheve, Zona kadastrale 3852, Nr pasurie 19/36, me administrator Edurat Kurti, me NIPT 

K81511508A, me perfaqesues te BOE subjektin “M U R A T I” sh.p.k. 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës:  24.02.2025                

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ARTUR BUSHI 

 

 

Konceptoi:E.Subashi 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 


